Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Gottingen
Betreuung Stationar
Giiltig ab: 01.07.2024

Wann

Mo.01.07.

Mi. 03.07.

Mo0.08.07.

Di. 09.07.

Mi.10.07.

Do. 11.07.

Fr. 12.07.

Mo.15.07.

Di.16.07.
Mi.17.07.

Do.18.07.

Mo.22.07.

Uhrzeit
15:00Uhr

10:00Uhr

15:30Uhr
15:00Uhr

10:00Uhr

10:00Uhr

15:00Uhr

15:30Uhr

09:30Uhr

16:00Uhr

09:30Uhr

15:00Uhr
14:30Uhr
15:00Uhr
16:00Uhr
15:00Uhr

Was
Vorleserunde

Vortrag mit Frau
Pessel

Bingo

Vorleserunde
Ausflug

Musikveranstaltung
mit Frau Schneider,
Rosen und Liebe

Bewohnervertreter-
sitzung

Bingo

FuBpflege fir
WB1+WB3

Hundebesuch

FuBpflege fiir
WB2+WB3

Vorleserunde
Tanztee
Bingo
Hundebesuch

Vorleserunde

Wo
in der WK9

im MZR

WB2 in WK8
in der WK9

in den Kaufpark

im Restaurant

im
Besprechungsraum

WB2 in WK8
im Pflegebad WB1
auf dem WB
im Pflegebad WB2

in der WK9

im Restaurant
WB2 in WK8
im MZR/Garten
in der WK9

Senioren-Park

carpe diem

Zusatzinfos

mit Herrn Reinshagen
Thema: Nationalparks der USA

mit Frau Engel
mit Herrn Reinshagen

bei Interesse bitte bei der
Betreuung melden, 6 Plitze frei

um Anmeldung wird gebeten

fur alle Mitglieder der
Bewohnervertretung

mit Frau Engel
mit Frau Eckert
auf dem Zimmer im Einzelbesuch
mit Frau Eckert

mit Herrn Reinshagen
Ersatztermin

mit Frau Engel

fur alle Bewohner die Lust haben

mit Herrn Reinshagen



Wann

Di. 23.07

Mi.24.07.

Do.25.07

Di. 30.07.

Mi.31.07.

Uhrzeit

10:00Uhr

15:30Uhr
16:00Uhr
11:00Uhr

15:00Uhr

Was
Ausflug

Bingo
Hundebesuch
Gottesdienst

Bingo

Wo

in den
Schmetterlingspark

WB2 in WK8
auf dem WB
im MZR

WB2 in WK8

Zusatzinfos

bei Interesse bitte bei der
Betreuung melden, 6 Plitze frei

mit Frau Engel
auf dem Zimmer im Einzelbesuch
mit Frau Reithofer

mit Frau Engel

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



